
  
Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Pureza
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/09/2022 A 30/09/2022                                                                    PÁGINA: 0001
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 RONIEDSON GOIANA DO NASCIMNETO          017.615.454-00     JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10084            04020001/22  06773084482 20220040      08080018 01/09/2022 01/10/2022 01/09/2022       715,00
 RONIEDSON GOIANA DO NASCIMNETO          017.615.454-00     ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9967             04020001/22  06773084482 20220040      09080005 01/09/2022 01/10/2022 01/09/2022       643,50
 MARIO CESAR BRITO DA COSTA              058.673.684-08     LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9899             10010001/22  06773074418 20220002      01020067 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022     1.200,00
 OTÁVIO CARLOS ANTUNES DE OLIVEIRA - ME  18.818.928/0001-43 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9887             06010010/22  06773074453 20220010      06010014 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022     1.200,00
 IRANI FREIRE DE NERIS                   027.004.594-58     JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10019            22020001/22  06773084545 20220050      01080064 06/09/2022 06/10/2022 06/09/2022       520,00
 JOSÉ ADRIANO DE BRITO 86883550372       36.084.823/0001-90 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9969             14080001/20  06773062776 20200156      01080069 06/09/2022 06/10/2022 06/09/2022     7.020,00
 JOSÉ ADRIANO DE BRITO 86883550372       36.084.823/0001-90 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9970             14080001/20  06773062776 20200156      10080016 06/09/2022 06/10/2022 06/09/2022     1.690,00
 JOÃO SALVIANO SOARES                    099.708.694-77     LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9900             22070002/22  06773085042 20220132      22070005 06/09/2022 06/10/2022 06/09/2022     2.148,00
 COMEBOM - COMERCIAL BOMBOM LTDA         13.158.054/0001-21 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9983             30080003/22  06773085161               30080006 06/09/2022 13/09/2022 06/09/2022       174,50
 LARA JULIANA DIÓGENES CAPISTRANO GOMES  060.604.654-20     ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9933             06010006/22  06773074406 20220019      07010004 12/09/2022 12/10/2022 12/09/2022     1.350,00
 JOSÉ ROCHA NETO SERVIÇOS                05.928.898/0001-86 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9932             06010005/22  06773074404 20220018      07010005 12/09/2022 12/10/2022 12/09/2022     1.230,00
 MULLTIVERSO SOLUÇÕES LTDA EPP           26.042.681/0001-44 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10092            06010001/22  06773074391 20220014      07010009 12/09/2022 12/10/2022 12/09/2022       950,00
 LAC - LABORATÓRIO DE A. CLÍNICAS CITOLÓ 09.142.263/0001-00 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9938             12040002/22  06773084759 20220090      12040011 12/09/2022 12/10/2022 12/09/2022       115,00
 SIG SOFTWARE & CONSULTORIA EM TECNOLOGI 13.406.686/0001-67 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10091            14020007/22  06773084500 20220043      15020001 12/09/2022 12/10/2022 12/09/2022     1.300,00
 CRIL EMPREENDIMENTO AMBIENTAL LTDA      09.234.399/0001-40 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9937             18010002/22  06773074466 20220030      18010019 12/09/2022 12/10/2022 12/09/2022     1.748,00
 MEDICAL FARMA HOSPITALAR LTDA           03.319.496/0001-59 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9984             04110002/20  06773063030 20200182      03010113 14/09/2022 21/09/2022 14/09/2022     1.400,00
 MARIA FERNANDA CABRAL DA SILVA .        34.365.773/0001-93 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10116            04040003/22  06773084674 20220079      01080062 16/09/2022 16/10/2022 16/09/2022       196,00
 MARIA FERNANDA CABRAL DA SILVA .        34.365.773/0001-93 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10114            04040003/22  06773084674 20220079      01080063 16/09/2022 16/10/2022 16/09/2022       488,00
 MARIA FERNANDA CABRAL DA SILVA .        34.365.773/0001-93 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9989             04040003/22  06773084674 20220079      01080071 16/09/2022 16/10/2022 16/09/2022       446,00
 MARIA FERNANDA CABRAL DA SILVA .        34.365.773/0001-93 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9954             04040003/22  06773084674 20220079      01080072 16/09/2022 16/10/2022 16/09/2022       461,00
 MARIA FERNANDA CABRAL DA SILVA .        34.365.773/0001-93 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 9922             04040003/22  06773084674 20220079      01080078 16/09/2022 16/10/2022 16/09/2022     2.481,00
 MARIA FERNANDA CABRAL DA SILVA .        34.365.773/0001-93 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9903             04040003/22  06773084674 20220079      01080079 16/09/2022 16/10/2022 16/09/2022       439,00
 JOSÉ AUGUSTO DA SILVA VASCONCELOS       071.464.554-08     JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10025            23060003/22  06773084988 20220124      23060007 28/09/2022 05/10/2022 28/09/2022       750,00
 RONIEDSON GOIANA DO NASCIMNETO          017.615.454-00     JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10077            04020001/22  06773084482 20220040      01090026 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022     1.287,00
 RONIEDSON GOIANA DO NASCIMNETO          017.615.454-00     JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10078            04020001/22  06773084482 20220040      05090001 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022     1.573,00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Total das obrigações de baixo valor.:                                                                                                                                                         31.525,00 Total das obrigações de baixo valor.:                                                                                                                                                         31.525,00
 
 CICERO DE GOIS FILHO                    652.860.224-72     JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10045            29030002/22  06773084632 20220072      08080019 01/09/2022 01/10/2022 01/09/2022     2.100,00
 CICERO DE GOIS FILHO                    652.860.224-72     ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9927             29030002/22  06773084632 20220072      17080002 01/09/2022 01/10/2022 01/09/2022     1.150,00
 JOSÉ DE ARIMATEIA BEZERRA ALVES         030.730.594-58     LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9892             02030001/22  06773084552 20220053      02030006 02/09/2022 09/09/2022 02/09/2022       250,00
 CICERO DE GOIS FILHO                    652.860.224-72     LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9894             12040001/21  06773073601 20210060      03010107 02/09/2022 09/09/2022 02/09/2022       250,00
 CICERO DE GOIS FILHO                    652.860.224-72     LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9893             03050003/21  06773073717 20210075      03010108 02/09/2022 09/09/2022 02/09/2022       250,00
 L S FIGUEIREDO RESTAURANTE              27.741.012/0001-23 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10051            10030002/22  06773084600 20220064      01080065 06/09/2022 06/10/2022 06/09/2022     4.407,00
 F & J LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME       22.913.707/0001-21 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10052            18030002/22  06773084590               01080066 06/09/2022 06/10/2022 06/09/2022     3.588,00



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Pureza
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/09/2022 A 30/09/2022                                                                    PÁGINA: 0002
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 L S FIGUEIREDO RESTAURANTE              27.741.012/0001-23 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10047            10030002/22  06773084600 20220064      01080067 06/09/2022 06/10/2022 06/09/2022     2.340,00
 D LEON COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI       24.295.246/0001-04 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 9917             06040004/22  06773084750               01080077 06/09/2022 06/10/2022 06/09/2022    51.854,42
 V. A. DA SILVA EIRELI                   34.518.773/0001-86 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9929             29040002/22  06773084773 20220091      01090005 06/09/2022 06/10/2022 06/09/2022     3.525,49
 V. A. DA SILVA EIRELI                   34.518.773/0001-86 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9968             29040002/22  06773084773 20220091      01090006 06/09/2022 06/10/2022 06/09/2022     2.919,09
 MARIA OTILIA DOS ANJOS SILVA            018.734.414-01     LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9895             10060003/20  01439062466 20200123      03010106 06/09/2022 13/09/2022 06/09/2022       250,00
 LUCIANE SILVA CÂMARA DE OLIVEIRA        022.618.724-10     LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9896             03060001/22  06773084846 20220114      03060030 06/09/2022 13/09/2022 06/09/2022       300,00
 ANTONIO RICARDO DA SILVA                838.950.274-72     JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10021            06010008/22  06773074410 20220023      07010006 06/09/2022 13/09/2022 06/09/2022       360,00
 ADEILSON GONÇALVES DA SILVA 09754895422 40.483.733/0001-49 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10046            12010007/21  06773074422 20220011      12010005 06/09/2022 06/10/2022 06/09/2022     2.650,00
 ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA            32.932.000/0001-16 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9925             02050002/22  06773084782               19050010 06/09/2022 13/09/2022 06/09/2022     3.600,00
 FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP   10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10049                                                   29080010 06/09/2022 06/10/2022 06/09/2022     8.547,63
 FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP   10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10048                                                   29080011 06/09/2022 13/09/2022 06/09/2022     1.783,60
 F & J LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME       22.913.707/0001-21 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9928             29030004/22  06773084643 20220074      30030001 06/09/2022 06/10/2022 06/09/2022     1.760,00
 K C M DOS REIS ALMEIDA ME               14.111.028/0002-91 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10050            25030003/22  06773084621 20220069      30080005 06/09/2022 06/10/2022 06/09/2022     1.200,00
 A NUNES DE ARAÚJO PRODUÇÕES ARTISTICAS  31.373.809/0001-92 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10011            09080001/22  06773085113 20220160      09080004 08/09/2022 08/10/2022 08/09/2022    10.000,00
 OSMIRO PINHEIRO CARDOSO JUNIOR EIRELI   10.528.307/0001-13 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10009            22080002/22  06773085150 20220151      22080003 08/09/2022 08/10/2022 08/09/2022     9.500,00
 ICZ GRAVAÇÕES, PARTICIPAÇÕES E ENTRETEN 43.915.507/0001-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10012            23080002/22  06773085152 20220152      23080001 08/09/2022 08/10/2022 08/09/2022    42.500,00
 SAMYRA SHOW GRAVAÇÕES EDIÇÕES MUSICAIS  22.917.407/0001-10 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10013            25080001/22  06773085154 20220153      25080001 08/09/2022 08/10/2022 08/09/2022    25.000,00
 JOSÉ EDINALDO DOS SANTOS                046.689.824-07     JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10061            30080001/22  06773085156 20220154      31080002 08/09/2022 15/09/2022 08/09/2022     1.170,00
 FFS LOCAÇÕES LTDA                       26.995.267/0001-50 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9971             18030002/22  06773084590               01060025 12/09/2022 12/10/2022 12/09/2022     1.599,00
 FFS LOCAÇÕES LTDA                       26.995.267/0001-50 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9972             18030002/22  06773084590               01060026 12/09/2022 12/10/2022 12/09/2022     3.378,00
 FFS LOCAÇÕES LTDA                       26.995.267/0001-50 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10096            18030002/22  06773084590               01060043 12/09/2022 12/10/2022 12/09/2022     3.043,00
 FFS LOCAÇÕES LTDA                       26.995.267/0001-50 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10097            18030002/22  06773084590               01060046 12/09/2022 12/10/2022 12/09/2022     1.599,00
 F & J LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME       22.913.707/0001-21 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9980             14030001/22  06773084582               01060060 12/09/2022 12/10/2022 12/09/2022     2.989,00
 T M COMBUSTIVEIS LTDA EPP               26.708.943/0001-67 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10085            25010001/22  06773074457               01080060 12/09/2022 19/09/2022 12/09/2022     5.501,37
 T M COMBUSTIVEIS LTDA EPP               26.708.943/0001-67 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10086            29010001/18  01439039712               01080061 12/09/2022 19/09/2022 12/09/2022     6.692,25
 FFS LOCAÇÕES LTDA                       26.995.267/0001-50 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10087            18030002/22  06773084590               01080068 12/09/2022 19/09/2022 12/09/2022     1.599,00
 F & J LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME       22.913.707/0001-21 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9979             14030001/22  06773084582               01080070 12/09/2022 12/10/2022 12/09/2022    18.691,00
 T M COMBUSTIVEIS LTDA EPP               26.708.943/0001-67 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9944             25010001/22  06773074457               01080073 12/09/2022 12/10/2022 12/09/2022    26.988,49
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9943             25010001/22  06773074457               01080074 12/09/2022 19/09/2022 12/09/2022     6.050,56
 T M COMBUSTIVEIS LTDA EPP               26.708.943/0001-67 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9942             25010001/22  06773074457               01080075 12/09/2022 19/09/2022 12/09/2022     5.880,54
 T M COMBUSTIVEIS LTDA EPP               26.708.943/0001-67 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9941             25010001/22  06773074457               01080076 12/09/2022 19/09/2022 12/09/2022     5.601,72
 FFS LOCAÇÕES LTDA                       26.995.267/0001-50 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10090            18030002/22  06773084590               01090027 12/09/2022 12/10/2022 12/09/2022     6.045,00
 GELZA MARIA JANUARIO SANTOS DO NASCIMEN 033.191.324-07     ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9931             02010001/20  01439051950 20200029      03010097 12/09/2022 19/09/2022 12/09/2022       500,00
 ANA CARLA BARBOSA BATISTA               051.701.794-64     JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10022            02010005/20  01439051961 20200005      03010122 12/09/2022 19/09/2022 12/09/2022       500,00
 M DO SOCORRO M DE OLIVEIRA ME           04.867.082/0001-27 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10093            08030001/18  01439039923               03010126 12/09/2022 12/10/2022 12/09/2022     2.500,00



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Pureza
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/09/2022 A 30/09/2022                                                                    PÁGINA: 0003
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 LUCIANE SILVA CÂMARA DE OLIVEIRA        022.618.724-10     JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10099            03060002/22  06773084849 20220115      03060032 12/09/2022 19/09/2022 12/09/2022       500,00
 LARISSA DA SILVA PINHEIRO               010.797.544-07     JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10095            05010003/22  06773074389 20220020      06010019 12/09/2022 12/10/2022 12/09/2022     2.100,00
 LUCIVAN MEDEIROS DE CARVALHO            113.383.324-14     JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10094            07010001/22  06773074414 20220031      07010008 12/09/2022 12/10/2022 12/09/2022     1.325,00
 FSC BERLAMINO SERVIÇOS MÉDICOS EIRELI   42.674.970/0001-12 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9934             07020003/22  06773084533 20220046      07020004 12/09/2022 12/10/2022 12/09/2022     4.260,00
 PHOSPODONT LTDA                         04.451.626/0001-75 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9945             19070003/21  06773074063               09080007 12/09/2022 19/09/2022 12/09/2022     1.080,00
 RH COMERCIAL LTDA                       32.281.300/0001-82 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9946             18040002/22  06773084753 20220092      09080008 12/09/2022 12/10/2022 12/09/2022     3.030,99
 LUCIANE SILVA CÂMARA DE OLIVEIRA        022.618.724-10     JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10088            15080001/22  06773085111 20220143      15080008 12/09/2022 19/09/2022 12/09/2022       150,00
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10014            25010001/22  06773074457               16080007 12/09/2022 12/10/2022 12/09/2022     8.703,07
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10027            25010001/22  06773074457               16080008 12/09/2022 19/09/2022 12/09/2022     1.851,02
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10028            25010001/22  06773074457               16080009 12/09/2022 19/09/2022 12/09/2022     6.297,38
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10029            25010001/22  06773074457               16080010 12/09/2022 19/09/2022 12/09/2022     1.531,36
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10030            25010001/22  06773074457               16080011 12/09/2022 19/09/2022 12/09/2022       980,32
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10031            25010001/22  06773074457               16080012 12/09/2022 19/09/2022 12/09/2022     2.062,20
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10018            25010001/22  06773074457               16080014 12/09/2022 19/09/2022 12/09/2022     1.340,27
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10017            25010001/22  06773074457               16080015 12/09/2022 19/09/2022 12/09/2022     1.401,27
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10020            25010001/22  06773074457               16080016 12/09/2022 19/09/2022 12/09/2022       851,92
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10015            25010001/22  06773074457               16080017 12/09/2022 19/09/2022 12/09/2022       980,27
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10016            25010001/22  06773074457               16080018 12/09/2022 19/09/2022 12/09/2022       979,75
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10089            25010001/22  06773074457               16080019 12/09/2022 19/09/2022 12/09/2022     3.850,24
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9973             25010001/22  06773074457               16080020 12/09/2022 19/09/2022 12/09/2022     5.381,68
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9974             25010001/22  06773074457               16080021 12/09/2022 19/09/2022 12/09/2022       537,32
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9977             25010001/22  06773074457               16080022 12/09/2022 19/09/2022 12/09/2022     2.183,22
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9978             25010001/22  06773074457               16080023 12/09/2022 19/09/2022 12/09/2022     1.751,24
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 9918             25010001/22  06773074457               16080024 12/09/2022 12/10/2022 12/09/2022    27.362,48
 R SUASSUNA CARNEIRO                     23.930.298/0001-34 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10098            18070002/22  06773085031 20220130      18070002 12/09/2022 12/10/2022 12/09/2022     3.500,00
 DLN SERVIÇOS MÉDICOS LTDA               37.036.265/0001-50 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9935             21020001/22  06773084531 20220047      21020019 12/09/2022 12/10/2022 12/09/2022     3.600,00
 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA                21.588.655/0001-00 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9936             21020002/22  06773084538 20220048      21020020 12/09/2022 12/10/2022 12/09/2022     2.160,00
 OSMIRO PINHEIRO CARDOSO JUNIOR EIRELI   10.528.307/0001-13 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10009            22080002/22  06773085150 20220151      22080003 08/09/2022 08/10/2022 12/09/2022     9.500,00
 ICZ GRAVAÇÕES, PARTICIPAÇÕES E ENTRETEN 43.915.507/0001-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10012            23080002/22  06773085152 20220152      23080001 08/09/2022 08/10/2022 12/09/2022    42.500,00
 SAMYRA SHOW GRAVAÇÕES EDIÇÕES MUSICAIS  22.917.407/0001-10 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10013            25080001/22  06773085154 20220153      25080001 08/09/2022 08/10/2022 12/09/2022    25.000,00
 FOUR TECH SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO E  32.132.095/0001-93 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9930             13040007/22  06773084734 20220085      29070001 12/09/2022 12/10/2022 12/09/2022       295,00
 FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP   10.763.947/0001-08 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9939                                                    29080012 12/09/2022 19/09/2022 12/09/2022     5.787,60
 FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP   10.763.947/0001-08 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9940                                                    29080013 12/09/2022 19/09/2022 12/09/2022       982,80
 P & P LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME     14.433.017/0001-47 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10010            19080001/22  06773085116               31080004 12/09/2022 12/10/2022 12/09/2022    35.010,00
 FFS LOCAÇÕES LTDA                       26.995.267/0001-50 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9890             18030002/22  06773084590               01060027 14/09/2022 14/10/2022 14/09/2022     1.599,00
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 DR & J LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI       17.382.733/0001-30 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10109                                                   01060047 14/09/2022 14/10/2022 14/09/2022    26.588,06
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9897             25010001/22  06773074457               01090002 14/09/2022 21/09/2022 14/09/2022       490,66
 L L LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA              10.942.277/0001-97 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9985             05010001/22  06773074385 20220013      02050038 14/09/2022 14/10/2022 14/09/2022       840,00
 FELIPE FERREIRA DA COSTA                083.740.464-90     JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10103            02010014/20  01439051982 20200014      03010125 14/09/2022 14/10/2022 14/09/2022     1.500,00
 MAQ-LAREM MAQUINAS MOVEIS E EQUIPAMENTO 40.938.508/0001-50 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9886             03020002/22  06773084484 20220041      03020010 14/09/2022 14/10/2022 14/09/2022       220,00
 MAQ-LAREM MAQUINAS MOVEIS E EQUIPAMENTO 40.938.508/0001-50 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10101            03020002/22  06773084484 20220041      03020011 14/09/2022 14/10/2022 14/09/2022       805,00
 MAQ-LAREM MAQUINAS MOVEIS E EQUIPAMENTO 40.938.508/0001-50 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10102            03020002/22  06773084484 20220041      03020012 14/09/2022 14/10/2022 14/09/2022       220,00
 MAQ-LAREM MAQUINAS MOVEIS E EQUIPAMENTO 40.938.508/0001-50 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9950             03020002/22  06773084484 20220041      03020013 14/09/2022 14/10/2022 14/09/2022       440,00
 MAQ-LAREM MAQUINAS MOVEIS E EQUIPAMENTO 40.938.508/0001-50 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 9921             03020002/22  06773084484 20220041      03020014 14/09/2022 14/10/2022 14/09/2022     1.100,00
 MAQ-LAREM MAQUINAS MOVEIS E EQUIPAMENTO 40.938.508/0001-50 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9889             03020002/22  06773084484 20220041      03020015 14/09/2022 14/10/2022 14/09/2022       220,00
 MAQ-LAREM MAQUINAS MOVEIS E EQUIPAMENTO 40.938.508/0001-50 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9988             03020002/22  06773084484 20220041      03030001 14/09/2022 14/10/2022 14/09/2022     1.540,00
 M&S LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA EPP     19.894.884/0001-01 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10108                                                   03060020 14/09/2022 14/10/2022 14/09/2022    19.167,20
 L L LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA              10.942.277/0001-97 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9885             05010001/22  06773074385 20220013      06010001 14/09/2022 14/10/2022 14/09/2022       210,00
 L L LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA              10.942.277/0001-97 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9888             05010001/22  06773074385 20220013      06010002 14/09/2022 14/10/2022 14/09/2022       210,00
 L L LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA              10.942.277/0001-97 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9987             05010001/22  06773074385 20220013      06010008 14/09/2022 14/10/2022 14/09/2022       210,00
 L L LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA              10.942.277/0001-97 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9986             05010001/22  06773074385 20220013      06010009 14/09/2022 14/10/2022 14/09/2022       210,00
 L L LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA              10.942.277/0001-97 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9951             05010001/22  06773074385 20220013      06010011 14/09/2022 14/10/2022 14/09/2022       210,00
 L L LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA              10.942.277/0001-97 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9953             05010001/22  06773074385 20220013      06010012 14/09/2022 14/10/2022 14/09/2022       210,00
 L L LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA              10.942.277/0001-97 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9952             05010001/22  06773074385 20220013      06010013 14/09/2022 14/10/2022 14/09/2022       210,00
 LUMINOZA COM. MATERIAIS ELETRICOS LTDA  70.047.329/0001-93 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10100            18100004/21  06773074259               06090002 14/09/2022 14/10/2022 14/09/2022     9.924,24
 RH COMERCIAL LTDA                       32.281.300/0001-82 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10105            29110001/21  06773074341               08080015 14/09/2022 21/09/2022 14/09/2022       273,07
 J FERNANDES NETO LTDA                   40.783.060/0001-42 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10106            29110001/21  06773074341               08080016 14/09/2022 21/09/2022 14/09/2022       747,98
 COMERCIAL J.A LTDA                      01.653.918/0001-00 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10107            18100003/21  06773074257               08080017 14/09/2022 21/09/2022 14/09/2022     1.201,59
 RH COMERCIAL LTDA                       32.281.300/0001-82 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 9920             29110001/21  06773074341               08080021 14/09/2022 21/09/2022 14/09/2022       722,00
 J FERNANDES NETO LTDA                   40.783.060/0001-42 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 9919             29110001/21  06773074341               08080022 14/09/2022 21/09/2022 14/09/2022       119,80
 MEDICAL FARMA HOSPITALAR LTDA           03.319.496/0001-59 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9982             10030001/22  06773084573 20220061      10030002 14/09/2022 14/10/2022 14/09/2022     1.409,50
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9882             25010001/22  06773074457               16080025 14/09/2022 21/09/2022 14/09/2022       550,05
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9902             25010001/22  06773074457               16080026 14/09/2022 21/09/2022 14/09/2022       619,33
 MARCO A B DE MELO ME - MM INFORMÁTICA   03.911.717/0001-83 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9981             30040002/21  06773073737               18070001 14/09/2022 21/09/2022 14/09/2022       218,00
 ULTRACLIN CLINICA LTDA                  19.266.971/0001-06 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9949             19010003/22  06773074464 20220038      19010007 14/09/2022 14/10/2022 14/09/2022     4.500,00
 RH COMERCIAL LTDA                       32.281.300/0001-82 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9947             29110001/21  06773074341               24080003 14/09/2022 21/09/2022 14/09/2022       175,20
 LEIA MARIA FERNANDES                    474.211.854-53     JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10110            30080002/22  06773085159 20220155      31080001 14/09/2022 21/09/2022 14/09/2022     3.900,00
 LORENA L V DA COSTA LTDA                46.713.801/0001-03 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9948             03080004/22  06773085167 20220157      03080004 15/09/2022 15/10/2022 15/09/2022     6.400,00
 L L LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA              10.942.277/0001-97 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10120            05010001/22  06773074385 20220013      01020063 16/09/2022 16/10/2022 16/09/2022       210,00
 L L LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA              10.942.277/0001-97 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 9923             05010001/22  06773074385 20220013      02050052 16/09/2022 16/10/2022 16/09/2022     1.050,00
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 L L LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA              10.942.277/0001-97 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10104            05010001/22  06773074385 20220013      06010003 16/09/2022 16/10/2022 16/09/2022     1.050,00
 L L LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA              10.942.277/0001-97 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10119            05010001/22  06773074385 20220013      06010004 16/09/2022 16/10/2022 16/09/2022       210,00
 L L LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA              10.942.277/0001-97 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10117            05010001/22  06773074385 20220013      06010005 16/09/2022 16/10/2022 16/09/2022       210,00
 L L LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA              10.942.277/0001-97 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10118            05010001/22  06773074385 20220013      06010006 16/09/2022 16/10/2022 16/09/2022       210,00
 RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAÇÕES  24.114.994/0001-35 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10112            13100001/21  06773074239               15080006 16/09/2022 23/09/2022 16/09/2022       502,80
 RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAÇÕES  24.114.994/0001-35 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10113            13100001/21  06773074239               15080007 16/09/2022 23/09/2022 16/09/2022       809,26
 RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAÇÕES  24.114.994/0001-35 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9905             13100001/21  06773074239               15080013 16/09/2022 23/09/2022 16/09/2022     1.670,81
 RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAÇÕES  24.114.994/0001-35 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9904             13100001/21  06773074239               15080014 16/09/2022 23/09/2022 16/09/2022     1.418,24
 COOPERATIVA MISTA DA AGRI.FAM.E ECON.SO 16.939.429/0001-89 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 9914                                                    16030012 16/09/2022 16/10/2022 16/09/2022     1.760,45
 COOPERATIVA MISTA DA AGRI.FAM.E ECON.SO 16.939.429/0001-89 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 9916                                                    16030012 16/09/2022 16/10/2022 16/09/2022     7.384,19
 ANA MARIA GOMES DE MOURA ROCHA          807.107.004-15     JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 9913                                                    16030015 16/09/2022 23/09/2022 16/09/2022     3.834,42
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10115            25010001/22  06773074457               16080013 16/09/2022 23/09/2022 16/09/2022       400,16
 RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAÇÕES  24.114.994/0001-35 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10062            13100001/21  06773074239               25080002 16/09/2022 16/10/2022 16/09/2022    15.038,15
 RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAÇÕES  24.114.994/0001-35 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10111            13100001/21  06773074239               25080003 16/09/2022 23/09/2022 16/09/2022       473,80
 RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAÇÕES  24.114.994/0001-35 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 9915             13100001/21  06773074239               25080004 16/09/2022 23/09/2022 16/09/2022     4.823,35
 I.C.FERNANDES ME                        08.961.345/0001-13 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10124            06040003/22  06773084731 20220084      01090040 19/09/2022 19/10/2022 19/09/2022     1.497,40
 LUMINOZA COM. MATERIAIS ELETRICOS LTDA  70.047.329/0001-93 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10121            18100004/21  06773074259               04070014 19/08/2022 26/08/2022 19/09/2022       582,00
 L M SERVIGRÁFICA E COPIADORA LTDA       07.805.649/0001-29 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10125            19050003/21  06773073858               05090002 19/09/2022 26/09/2022 19/09/2022     4.005,75
 R R LOPES ASSESSORIA CONTABIL LTDA      11.801.158/0001-87 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10023            05010005/22  06773074395 20220016      06010016 19/09/2022 19/10/2022 19/09/2022     1.800,00
 LUMINOZA COM. MATERIAIS ELETRICOS LTDA  70.047.329/0001-93 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10123            18100004/21  06773074259               06090003 19/09/2022 26/09/2022 19/09/2022     2.515,56
 COMERCIAL J.A LTDA                      01.653.918/0001-00 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 9924             18100003/21  06773074257               08080023 19/09/2022 26/09/2022 19/09/2022     7.962,86
 FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP   10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10063                                                   12090001 19/09/2022 19/10/2022 19/09/2022     8.890,48
 FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP   10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10064                                                   12090002 19/09/2022 26/09/2022 19/09/2022     4.750,20
 L M SERVIGRÁFICA E COPIADORA LTDA       07.805.649/0001-29 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10126            19050003/21  06773073858               12090005 19/09/2022 26/09/2022 19/09/2022       598,85
 FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP   10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10065                                                   13090007 19/09/2022 26/09/2022 19/09/2022     3.094,00
 FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP   10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10066                                                   13090008 19/09/2022 26/09/2022 19/09/2022       382,20
 ESCOLA E ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARI 00.800.611/0001-14 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10122            18100003/21  06773074257               15090006 19/09/2022 26/09/2022 19/09/2022       975,00
 MARCO A B DE MELO ME - MM INFORMÁTICA   03.911.717/0001-83 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10024            30040002/21  06773073737               29080009 19/09/2022 26/09/2022 19/09/2022     3.559,00
 ROLDAO D B FILHO                        10.599.139/0001-57 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10082            18100004/21  06773074259               12090003 20/09/2022 27/09/2022 20/09/2022     3.953,20
 ROLDAO D B FILHO                        10.599.139/0001-57 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10082            18100004/21  06773074259               12090004 20/09/2022 27/09/2022 20/09/2022     1.800,00
 COMERCIAL J.A LTDA                      01.653.918/0001-00 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9996             18100003/21  06773074257               01090007 21/09/2022 28/09/2022 21/09/2022       226,44
 JJ SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA             31.528.684/0001-22 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9993             09050001/22  06773084798 20220094      09050001 21/09/2022 21/10/2022 21/09/2022       450,00
 JJ SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA             31.528.684/0001-22 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9994             09050002/22  06773084800 20220095      09050002 21/09/2022 21/10/2022 21/09/2022     3.615,00
 I.C.FERNANDES ME                        08.961.345/0001-13 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9975             06040003/22  06773084731 20220084      09090001 21/09/2022 21/10/2022 21/09/2022     4.921,00
 I.C.FERNANDES ME                        08.961.345/0001-13 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9976             06040003/22  06773084731 20220084      09090002 21/09/2022 21/10/2022 21/09/2022     2.676,40
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 M&S LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA EPP     19.894.884/0001-01 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10008                                                   10080017 21/09/2022 21/10/2022 21/09/2022    53.016,86
 PHOSPODONT LTDA                         04.451.626/0001-75 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9990             05080002/21  06773074137               13090003 21/09/2022 28/09/2022 21/09/2022     4.250,60
 PHOSPODONT LTDA                         04.451.626/0001-75 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9991             05080002/21  06773074137               13090004 21/09/2022 28/09/2022 21/09/2022     2.176,60
 COMERCIAL J.A LTDA                      01.653.918/0001-00 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9883             18100003/21  06773074257               15080011 21/09/2022 28/09/2022 21/09/2022       424,99
 COMERCIAL J.A LTDA                      01.653.918/0001-00 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9884             18100003/21  06773074257               15080012 21/09/2022 28/09/2022 21/09/2022       283,40
 J FERNANDES NETO LTDA                   40.783.060/0001-42 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9907             29110001/21  06773074341               15080015 21/09/2022 28/09/2022 21/09/2022       176,58
 COMERCIAL J.A LTDA                      01.653.918/0001-00 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9906             18100003/21  06773074257               15080016 21/09/2022 28/09/2022 21/09/2022       412,41
 COMERCIAL J.A LTDA                      01.653.918/0001-00 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9908             18100003/21  06773074257               15080017 21/09/2022 28/09/2022 21/09/2022       491,60
 PHOSPODONT LTDA                         04.451.626/0001-75 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9995             05080002/21  06773074137               15090001 21/09/2022 28/09/2022 21/09/2022       389,90
 SILVESTRE CHAGAS DE OLIVEIRA ME         10.561.980/0001-55 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9997             29110001/21  06773074341               19080002 21/09/2022 28/09/2022 21/09/2022       197,80
 COMERCIAL DUNNAS LTDA                   17.320.267/0001-69 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9998             29110001/21  06773074341               24080002 21/09/2022 28/09/2022 21/09/2022       167,06
 MARIA DE FÁTIMA ARAÚJO SILVA - ME       11.886.312/0001-60 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9992             30050001/22  06773084839 20220113      30050001 21/09/2022 21/10/2022 21/09/2022       740,00
 DENTALMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTD 16.826.043/0001-60 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9999             05080002/21  06773074137               09080006 22/09/2022 29/09/2022 22/09/2022     1.436,81
 NACIONAL VEICULOS E SERVIÇOS LTDA       04.770.238/0001-57 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9955             20090002/22  06773085196               20090001 23/09/2022 30/09/2022 23/09/2022       540,04
 NACIONAL VEICULOS E SERVIÇOS LTDA       04.770.238/0001-57 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9956             20090002/22  06773085196               20090002 23/09/2022 30/09/2022 23/09/2022       299,00
 DUNAS COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA         33.486.979/0001-09 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9957             20090001/22  06773085194               20090003 23/09/2022 30/09/2022 23/09/2022       402,57
 DUNAS COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA         33.486.979/0001-09 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9958             20090001/22  06773085194               20090004 23/09/2022 30/09/2022 23/09/2022       449,00
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9891             25010001/22  06773074457               01090001 26/09/2022 03/10/2022 26/09/2022       400,16
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9898             25010001/22  06773074457               01090003 26/09/2022 03/10/2022 26/09/2022       130,80
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9909             25010001/22  06773074457               01090004 26/09/2022 03/10/2022 26/09/2022       299,06
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10000            25010001/22  06773074457               01090008 26/09/2022 03/10/2022 26/09/2022       388,14
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10001            25010001/22  06773074457               01090009 26/09/2022 03/10/2022 26/09/2022       983,44
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10002            25010001/22  06773074457               01090010 26/09/2022 03/10/2022 26/09/2022     1.076,76
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10003            25010001/22  06773074457               01090011 26/09/2022 03/10/2022 26/09/2022     2.982,13
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10032            25010001/22  06773074457               01090013 26/09/2022 26/10/2022 26/09/2022    26.097,89
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10033            25010001/22  06773074457               01090014 26/09/2022 03/10/2022 26/09/2022       200,08
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10034            25010001/22  06773074457               01090015 26/09/2022 03/10/2022 26/09/2022     1.329,41
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10035            25010001/22  06773074457               01090016 26/09/2022 03/10/2022 26/09/2022       980,27
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10036            25010001/22  06773074457               01090017 26/09/2022 03/10/2022 26/09/2022     1.870,02
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10037            25010001/22  06773074457               01090018 26/09/2022 03/10/2022 26/09/2022     1.099,76
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10038            25010001/22  06773074457               01090019 26/09/2022 03/10/2022 26/09/2022     1.899,48
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10039            25010001/22  06773074457               01090020 26/09/2022 03/10/2022 26/09/2022     2.995,21
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10040            25010001/22  06773074457               01090021 26/09/2022 26/10/2022 26/09/2022     8.979,85
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10041            25010001/22  06773074457               01090022 26/09/2022 03/10/2022 26/09/2022       991,86
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10042            25010001/22  06773074457               01090023 26/09/2022 03/10/2022 26/09/2022       960,13
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 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10043            25010001/22  06773074457               01090024 26/09/2022 03/10/2022 26/09/2022     1.502,51
 AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA             07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10044            25010001/22  06773074457               01090025 26/09/2022 03/10/2022 26/09/2022     6.497,60
 FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP   10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10067                                                   01080080 29/09/2022 06/10/2022 29/09/2022       928,94
 FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP   10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10068                                                   01080081 29/09/2022 06/10/2022 29/09/2022       327,60
 FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP   10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10070                                                   01080084 29/09/2022 06/10/2022 29/09/2022       216,00
 FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP   10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10069                                                   01080085 29/09/2022 06/10/2022 29/09/2022       327,60
 FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP   10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10071                                                   01080086 29/09/2022 06/10/2022 29/09/2022       273,00
 FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP   10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10072                                                   01080087 29/09/2022 06/10/2022 29/09/2022       655,20
 FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP   10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10074                                                   01080088 29/09/2022 06/10/2022 29/09/2022     3.121,30
 FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP   10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10074                                                   01080089 29/09/2022 06/10/2022 29/09/2022     1.146,60
 FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP   10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10075                                                   01080090 29/09/2022 06/10/2022 29/09/2022       913,64
 FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP   10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10075                                                   01080091 29/09/2022 06/10/2022 29/09/2022       655,20
 E B S POÇOS MANUTENÇÃO E PERFURAÇÃO LTD 15.613.795/0001-80 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10026            06010007/22  06773074408 20220022      07010003 29/09/2022 29/10/2022 29/09/2022     3.000,00
 M S P AMORIM                            32.068.823/0001-45 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10100            19050003/21  06773073858               09090003 29/09/2022 06/10/2022 29/09/2022     3.967,40
 FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP   10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 9959                                                    13090001 29/09/2022 29/10/2022 29/09/2022     8.151,78
 FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP   10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 9960                                                    13090002 29/09/2022 06/10/2022 29/09/2022     1.310,40
 FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP   10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10054                                                   13090005 29/09/2022 06/10/2022 29/09/2022     1.146,60
 FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP   10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10055                                                   13090006 29/09/2022 06/10/2022 29/09/2022       364,00
 FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP   10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 9961                                                    14090001 29/09/2022 06/10/2022 29/09/2022       364,00
 FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP   10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 9962                                                    14090002 29/09/2022 06/10/2022 29/09/2022       491,40
 FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP   10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10053                                                   14090003 29/09/2022 06/10/2022 29/09/2022       182,00
 FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP   10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10056                                                   14090004 29/09/2022 06/10/2022 29/09/2022       436,80
 FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP   10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 9963                                                    16090001 29/09/2022 06/10/2022 29/09/2022       546,00
 ROLDAO D B FILHO                        10.599.139/0001-57 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10083            02080001/22  06773085086 20220138      23090001 29/09/2022 29/10/2022 29/09/2022     6.676,00
 CAMPOS EQUIPAMENTOS E REFRIGERAÇÃO LTDA 08.238.974/0002-09 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10057            13040006/22  06773084726 20220083      29080007 29/09/2022 29/10/2022 29/09/2022     1.671,00
 2A ASSESSORIA E CONSULTORIA PÚBLICA LTD 19.962.732/0001-90 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10059            01070002/21  06773073974 20210105      03010008 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022    10.000,00
 WM SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS             23.461.284/0001-19 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10058            06070002/21  06773074107 20210118      03010009 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022     6.800,00
 PAULO SÉRGIO LIRA FEITOSA               27.023.375/0001-23 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10060                                                   06010018 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022     1.820,00
 JOSÉ MÁRIO DE OLIVEIRA SOUZA            672.565.704-49     JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10079            06010009/22  06773074412 20220027      07010007 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022     1.400,00
 FLAUBER FELIPE DE OLIVEIRA              074.867.374-18     JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10128            08030001/22  06773084563 20220058      08030004 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022     3.750,00
 SILVESTRE CHAGAS DE OLIVEIRA ME         10.561.980/0001-55 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9912             29110001/21  06773074341               08080013 30/09/2022 07/10/2022 30/09/2022       110,81
 ETECONP ESCRITÓRIO TÉCNICO DE CONTABILI 24.371.015/0001-24 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10081            31030001/22  06773084705 20220099      10050002 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022     8.400,00
 ADEILSON GONÇALVES DA SILVA 09754895422 40.483.733/0001-49 JOAO DA FONSECA MOURA NETO    156.131.004-20 10080            12010007/21  06773074422 20220011      12010005 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022     2.650,00
 SILVESTRE CHAGAS DE OLIVEIRA ME         10.561.980/0001-55 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9911             29110001/21  06773074341               15080003 30/09/2022 07/10/2022 30/09/2022       110,81
 SILVESTRE CHAGAS DE OLIVEIRA ME         10.561.980/0001-55 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 9910             29110001/21  06773074341               15080004 30/09/2022 07/10/2022 30/09/2022       244,32
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 INSTITUTO SOCIAL DE SAÚDE E EDUCAÇÃO DO 10.335.101/0001-77 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9964             03050001/22  06773084787 20220110      28090001 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022   101.277,70
 INSTITUTO SOCIAL DE SAÚDE E EDUCAÇÃO DO 10.335.101/0001-77 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9965             03050001/22  06773084787 20220110      28090002 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022    10.553,00
 INSTITUTO SOCIAL DE SAÚDE E EDUCAÇÃO DO 10.335.101/0001-77 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 9966             03050001/22  06773084787 20220110      28090003 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022   113.313,60
 INSTITUTO SOCIAL DE SAÚDE E EDUCAÇÃO DO 10.335.101/0001-77 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10004            03050001/22  06773084787 20220110      28090004 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022    10.168,62
 INSTITUTO SOCIAL DE SAÚDE E EDUCAÇÃO DO 10.335.101/0001-77 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10005            03050001/22  06773084787 20220110      28090005 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022     6.984,50
 INSTITUTO SOCIAL DE SAÚDE E EDUCAÇÃO DO 10.335.101/0001-77 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10006            03050001/22  06773084787 20220110      28090006 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022    23.268,57
 INSTITUTO SOCIAL DE SAÚDE E EDUCAÇÃO DO 10.335.101/0001-77 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10007            03050001/22  06773084787 20220110      28090007 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022    99.983,88
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Total das demais obrigações.........:                                                                                                                                                      1.240.739,26 Total das demais obrigações.........:                                                                                                                                                      1.240.739,26
 